ВЫПИСКА
из Протокола Комиссия по противодействию коррупции в

ГАПОУ СО «Северный педагогический колледж» от 23.12.2022 года №4

Список участников заседания комиссии

Заместитель директора по развитию содержания образования и научно-методической работе /
председатель комиссии
Директор колледжа
Заместитель директора по УПиВР/
Главный бухгалтер
председатель первичной профсоюзной организации
Заместитель директора по АиФХР
Юрисконсульт/ ответственный за организацию деятельности колледжа по противодействию
коррупции / секретарь комиссии
Специалист по закупкам

Повестка дня:

1. Об организации работы по рассмотрению обращений граждан, содержащих информацию о
фактах коррупции в 2022 году.
2. О выполнении плана работы ГАПОУ СО «Северный педагогический колледж» по
противодействию коррупции на 2021-2024 годы в III квартале 2022 года и по итогам 2022 года.
3. О контроле за финансово-хозяйственной деятельностью колледжа в IV квартале 2022 года.
4. Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров, выполнение
работ, оказание услуг в колледже в IV квартале 2022 года.
5. О выполнении решений Комиссии, принятых на заседании в III квартале 2022 года
6. Утверждение План работы комиссии ГАПОУ СО «Северный педагогический колледж» по
противодействию коррупции на 2023 год.

По первому вопросу

Слушали Юрисконсульта о том, что обращений граждан, содержащих информацию о фактах
коррупции в 2021 году не поступало.

Комиссия решила:
 Обращений граждан, содержащих информацию о фактах коррупции в 2022 году не поступало.

По второму вопросу
Слушали Заместителя директора по РСОиНМР и Юрисконсульта, которые ознакомили членов

комиссии с отчетом о выполнении плана работы ГАПОУ СО «Северный педагогический колледж»
по противодействию коррупции на 2021-2024 годы в III квартале 2022 года и по итогам 2022 года.

Комиссия решила:
Утвердить отчет о выполнении плана работы ГАПОУ СО «Северный педагогический

колледж» по противодействию коррупции на 2021-2024 годы в III квартале 2022 года и по итогам
2022 года.

По третьему вопросу

Слушали Главного бухгалтера, которая ознакомила членов комиссии с отчетом об исполнении
плана финансово-хозяйственной деятельности ГАПОУ СО «Северный педагогический колледж» в IV
квартале 2022 года.

Комиссия решила:
Утвердить отчет об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности ГАПОУ СО

«Северный педагогический колледж» в IV квартале 2022 года.

Cnyruanu fnasHoro 6yxralrcpa,
rrpeAcraBr{nr rnuQopnrarlurc o

KomreAxa B coorBercrBr{Lt c
paooT, ycJryr oTAeJr6HbrMLl

Kopr[ccus peur.rJra:
3aronoAareJrbcrBo n cSepe

Cryua-nu lOpucxoucynbra o
2022rota.

Kopr[ccns pemr.rra:
P eurenr,rs Kour,rccr,rr,r, [pl,IHrrrble

Cnyrualr.r 3anaecrrnrelrfr Au
[JIaHa pa6orn KoMr4ccr,ru ua20

Kopruccus pemnJra:
YrnepAurr lllas pa6orrr xou

eoAefi crnruo Koppymlrrr4 sa 2023

BrruncxaBepHa. Cerperapr

n2l,
"l-20ZZr.

Ar4peKTopa no AuOXP., Cnerluanr{cra ro 3aKyrrKulM,
ur.r ayKrlt4oEroB rro 3axyrrKitM ToBapoB, pa6or, ycJryr AJrt

hIM 3aKonorrr on 18 rrroJrr 20ll rorcNs 223-(D3 <O saKyrKax
rop[Ar,rqe cKr,rx Jrr.trl ).

KoHKypeHrllua co6nroAeno. OarroB Koppynqvrkr He surBreHo.

IILI pelrreHl.rff Kour.rccvru, rrpunflTbD( Ha gaceAanuu n III

3aceAlannv n III xpaprane 2022 ro.rla BbrrroJrHenbr.

no PCOuHMP, roropur o3uaKoMlrJra
fo.rl.

ILIIEHOB KOMI,ICCIII{ C

nu fAIIOy CO <Cenepnufi reAarorurqecrulfi KorrrreA)o no

A.B. ?Ironxun